cutione, quamdiu proprio Ordinario videbitur e'xpedire, sint sus-

pensi. {Sess. 23, cap 8, de Heform.)

3. Nemo Episcoporum, qui titulares vocantur, etiamsi in loco

nullius dioecesis, etiam exempto, aut aliquo Monasterio cujusvis

Ordinis resederint, aut moram traxerint, vigore cujusvis privilegii

sibi de promovendo quoscumque ad se venientes pro tempore con-

cessi, alterius subditum, etiam praetextu familiaritatis continuae,

commensalitatis suae, absque sui proprii Praelati expresso con-

sensu aut litteris dimissoriis, ad aliquos sacros aut minores Ordines

vel primam tonsuram promovere seu ordinare valeat. Contra

faciens ab exercitio pontificalium per annum, taliter vero promotus
ab exercutione Ordinum sic susceptorum, donee suo Praelato visum

fuerit, ipso jure sint suspensi. [Sess. 14, cap. 2, de Reform.)

4. Nulli Episcopo liceat cujusvis privilegii praetextu pontificalia

in alterius dioecesi exercere, nisi de Ordinarii loci expressalicentia,

et in personas eidem Ordinario subjectas tantum. Si secus factum

fuerit, Episcopus ab exercitio pontificalium, et sic ordinati ab ex-

ecutione Ordinum sint ipso jure suspensi. {^ess. 0, ccfp. 5, de

Reform.)
5. Qui non arctatur occasione beneficii recepti vel recipiendi, et

sede vacante, acceptis infra annum a die vacationis dimissoriis a

Capitulo, ordinatur; si fuerit tali ordinatione in Minoribus con-

stitutus, non gaudet privilegio clericali; si in Majoribus, ipso jure

suspenditur ab eorum executione ad beneplacitum futuri Praelati.

{fSess. 7, cap. 10, de Reform. )

6. Si quis Parochus vel alius Sacerdos, sive regularis sive saecu-

laris sit, etiam si id sibi ex privilegio vel immemorabili consue-

tudine licere contendat, alterius parochiae sponsos sine illorum

Paroohi licentia Matrimonio conjungere aut benedicere ausus

fuerit, ipso jure tamdiu suspensus maneat, quamdiu ab Ordinario

ejus Parochi, qui Matrimonio interesse debebat, seu a quo bene-

dictio suscipienda erat, absolvatur. {Sess. 24, cap. 1, de Reform.)
7. Episcopi, quod absit, si concubinas aut alias mulieres de qui-

bus possit haberi suspicio, in domo vel extra detineant, aut cum
iis ullam consuetudinem habeant, eta synodo provinciali admoniti

se non emendaverint, ipso facto sint suspensi. (Sess. 25, cap. 14,

de Reform.)
8. Contrahentes excommunicationem latae sententiae Rom. Pon-

tifici speciali modo reservatam, si episcopali charactere sint insig-
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niti, in poenam suspensionis ab exercitio poutiHcalium, et iuter-